

Elokuvatuotantojen lisääminen Inarin kunnassa

Kunnanhallitus 18.03.2024 § 71
102/02.05.01.01/2024

Valmistelija

Kehitysjohtaja

Elokuvatuotannot tuovat Inarin kunnalle kotimaista ja kansainvälistä näkyvyyttä. Lisäksi ne lisäävät työllisyyttä ja tuovat suoria tuloja paikallisille majoitus-, kuljetus- ja ruokapalveluiden järjestäjille.

Tuotantoyhtiöiden kanssa voidaan tehdä erilaisia sopimuksia riippuen siitä, kuinka yksityiskohtaisia tavoitteita esimerkiksi aluemarkkinoinnin osalta yhteistyölle halutaan määritellä.

Inarin kunta on saanut viime vuosina alueelleen useita tuotantoja etenkin talviajalle. Tulevaisuudessa tavoitteena on suunnata kuvauksia matkailun kannalta hiljaisempiin ajankohtiin. Tällöin saadaan paremmin tuotua esiin kesämatkailun mahdollisuuksia ja sesonkiriippumattomuutta sekä vahvistettua elinkeinojen ympärivuotisuutta.

Inarin kunnassa ei ole laadittu kriteeristöä elokuvatuotantojen tukemiseen tai markkinointiyhteistyöhön. Ennalta määritelly järjestelmä ohjaisi toimenpiteitä paremmin kuntastrategian mukaisiin kohteisiin ja helpottaisi päätöksentekoa.

Inarin kuntaa on lähestynyt suomalaistaustainen NORDBRON - Live Filming Productions ja ehdottanut markkinointiyhteistyötä, joka lisää kunnan näkyvyyttä ja vahvistaa asemaa kuvauskohteena. Yhtiön tarkoituksena on kuvata elokuvaa kesäkaudella 2024 Inarin kunnan alueella. Tuotantoyhtiön mukaan elokuvan teemoitus ja yhteistyön tarkempi sisältö on yrityksen liikesalaisuuden alaista tietoa.

Markkinointiyhteistyö katetaan yritys- ja kehittämisspalveluiden vuoden 2024 käyttösuunnitelman irrottamattomasta määrärahasta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että

- elokuvatuotantojen tukemiseen ja markkinointiyhteistyöhön valmistellaan valintakriteeristömalli, jonka mukaan tuotannot ja yhteistyöt pisteytetään. Mallin tarkoituksena on suunnata resursseja kuntastrategian mukaisiin hankkeisiin ja varmistaa hankkeiden tasapuolinen kohtelu. Tavoitteena on ottaa kriteeristö käyttöön 1.1.2025 alkaen.
- Inarin kunta osallistuu Nordbron Productions:n ehdottamaan markkinointiyhteistyöhön edellyttäen, että elokuvaa kuvataan Inarin kunnan alueella ja Inari saa myös muuta näkyvyyttä tuotannossa
- valtuuttaa kunnanjohtajan sopimaan tuotantoyhteistyöstä ja sen ehdoista sekä allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen, jos yhteistyön edellytykset täyttyvät.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi: kunnanjohtaja, Nordbron Productions

Lisätietoja: kehitysjohtaja Henna Kontsas, puh. 040 351 1330,
henna.kontsas@inari.fi
